
 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 
 
 

IV/II/AC 1215  

IL RETTORE  

VISTO: l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche 

e integrazioni;  

VISTO: il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 

carattere intellettuale come modificato con decreto rettorale n. 0267760 del 23/04/2010; 

VISTO: il progetto Valutazione dell’incidenza della neutropenia  nei  cani affetti  da 

neoplasie ematopoietiche  e sottoposti a trattamento chemioterapico; 

VISTO: l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della 

struttura e sul sito web d’Ateneo in data 14/06/2017; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato deserto; 

VISTO: l’avviso di procedura comparativa n. 3669/2017 del  06/10/2017, per l’affidamento 

di un incarico per prestazione di lavoro autonomo, della durata di 12 mesi e per un 

compenso di 7.000,00 Euro lordo al collaboratore(eventuali IVA, e/o altri oneri inclusi), 

avente ad oggetto lo svolgimento della seguente attività: 

• Attività di supporto medico veterinaria per i trattamenti antiblastici nelle neoplasie 

ematopoietiche spontanee del cane; 

In particolare il collaboratore dovrà svolgere le attività di: 

• Somministrazione in sicurezza di chemioterapici antiblastici in cani affetti da 

neoplasie ematopoietiche; 

• Effettuazione della diagnosi clinica e strumentale degli effetti collaterali; 

• Registrazione della neutropenia e degli effetti collaterali in generale; 

• Gestione e trattamento della neutropenia e degli effetti collaterali in generale; 

VISTO: il verbale di selezione del 06/11/2017 da cui risulta vincitore la Dr.ssa Maria Amati; 

CONSIDERATO: che l’importo lordo pari a Euro 7.000,00 risulta congruo per l’attività in esso 

dedotta; 

VERIFICATO il progetto  RV_TAR16SPALT05_M n. CREAZIONE 16685 del Centro Clinico-

Veterinario Zootecnico – Sperimentale;   

VISTO il verbale del 06/11/2017 da cui risultano attribuiti al candidato i seguenti punteggi: 

COGNOME  NOME      LUOGO      DATA DI NASCITA      PUNTI 

Amati         Maria             Pavia (PV) 01/08/1980          80/100    

 

DECRETA 

 

1. Il conferimento di un contratto di collaborazione professionale, alla Dr.ssa Maria Amati,  

avente per oggetto la seguente attività: 



 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 
 
 

• Attività di supporto medico veterinaria per i trattamenti antiblastici nelle neoplasie 

ematopoietiche spontanee del cane; 

In particolare il collaboratore dovrà svolgere le attività di: 

• Somministrazione in sicurezza di chemioterapici antiblastici in cani affetti da 

neoplasie ematopoietiche; 

• Effettuazione della diagnosi clinica e strumentale degli effetti collaterali; 

• Registrazione della neutropenia e degli effetti collaterali in generale; 

• Gestione e trattamento della neutropenia e degli effetti collaterali in generale;  

Attività da svolgersi nell’ambito del progetto “Valutazione dell’incidenza della neutropenia  

nei  cani affetti  da neoplasie ematopoietiche  e sottoposti a trattamento chemioterapico”; 

2. Il contratto, che prevede un importo lordo al collaboratore pari a Euro 7.000,00 (eventuali 

IVA, e/o altri oneri inclusi), avrà la durata di n. 12 mesi e sarà svolto a favore del Centro 

Clinico-Veterinario Zootecnico-Sperimentale; 

3. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dal Prof. Stefanello; 

4. Il costo di 7.000,00 euro graverà sul progetto RV_TAR16SPALT05_M n. CREAZIONE 16685 

del Centro Clinico Veterinario; 

 

 

 

IL RETTORE 

Gianluca Vago 


		2017-11-30T12:05:20+0100




